[image: ]
INDICAÇÃO Nº 399/2023

Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, providências para instalação de uma lixeira no Bairro do Pinhal, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providências para instalação de uma lixeira no Bairro do Pinhal, de modo a garantir o descarte correto do lixo por moradores e outros pedestres que transitam pelas ruas do bairro.

SALA DAS SESSÕES, 06 de março de 2023.

WASHINGTON BORTOLOSSI
Vereador – Cidadania
image1.png
PROTOCOLO 7635/2023 - 07/03/2023 12:16